令和元年９月１８日

関係各位

上越支部バドミントン協会

会　長　　高山　純一
バドミントン公認審判員資格検定会のご案内

　バドミントン競技を愛好される皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 また、平素は上越支部バドミントン協会の運営にご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格検定会を下記のように開催いたします。３級、準3級受験を主として実施いたします。尚、公認審判員資格を取得してから時間が経過して再度審判講習を受けたいという方は、講習（学科、実技別）のみの受講もできます。 競技規則・公認審判員規定・大会運営規定等の理解を深め、ご自身の競技力の向上につなげるとともに、各種大会への審判協力をお願い申し上げます。多数の皆様の受検をお待ちしております。
記
主　催　　新潟県バドミントン協会

主　管　　上越支部バドミントン協会

日　時　　　学 科　令和元年１０月１４日(月祝日)　　８時３０分～１６時まで
　　　　　　実 技　令和元年１０月２７日(日)　　　　８時３０分～１６時まで
【第67回田村杯 第32回市嶋楯争奪バドミントン選手権大会】にて実施。
会　場　　　学 科　（予定）上越市民プラザ「第１会議室」
　　　　　　実 技　リージョンプラザ上越
（第67回田村杯 第32回市嶋楯争奪バドミントン選手権大会）
内　容
１０月１４日（月祝日）
受　付　　　　　　　　　　　午前８時３０分～午前８時５５分

　　　　　バドミントン競技規則講習　　午前９時００分～午前１２時００分

　　　　　学科試験　　　　　　　　　　午後１時００分～午後３時００分

　　　　　学科試験結果発表　　　　　　午後４時頃の予定

１０月２７日（日）

受　付　　　　　　　　　　　午前８時３０分～午前８時４０分

　　　　　実技試験説明　　　　　　　　午前８時４０分～午前９時００分

　　　　　実技試験　　　　　　　　　　午後９時００分～学科合格者のみ
　　　　　実技試験結果発表　　　　　　実技を最低３回実施の予定

（参加者数により夕方までの可能性あり）
· 大会での実技試験となります。スコアシートの記入練習を事前にできるだけ行いご参加ください。

受験資格　２０１９年度（公財）日本バドミントン協会　会員登録者

　　　　　（登録手続きが完了してから申し込んでください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜３級＞　　　　＜準３級＞
受験料　　２０１９年度　講習会ルール教本（緑本）をお持ちの方　　１５００円　　　　５００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お持ちでない方　　２０００円　　　１０００円
　　　＜試験を受けない方＞競技規則講習のみ受講の方(教本代別)　　１０００円　　　　５００円
　　　　　　　　　　　　　　　実技講習のみ受講の方(教本代別)　　１０００円　　　１０００円
　　　　　　　　競技規則講習・実技講習両方受講の方(教本代別)　　１５００円　　　１０００円
持参品　　（公財）日本バドミントン協会会員証

　　　　　（今年度初登録の方は会員No〔１０桁〕を必ずチーム代表者に確認してご参加ください。）

筆記用具（鉛筆、消しゴム）、２０１９講習会ルール教本〔緑本〕（お持ちの方のみ）
（※　昼食は各自持参になられるか、外食されてください）

今年度、日バからの赤本の改定は行わないと連絡がきておりますので、新ルールについて解説の記載がある３・準３級用の講習会ルール教本を使用します。ご了承ください。

申込方法　　日バ登録をしている所属チームを通じて申込用紙に記入の上、下記の住所へ申し込んで下さい。（※日バ登録と審判資格申込書の記入が一致していないため日バに申請しても受け付けてもらえないケースがあり、所属チームを通じての申込にさせて頂きます。）

申込締切　　令和元年１０月８日(火)まで

申込宛先　　岡田　和也　宛
944－0073　妙高市大字長森881-1　　携帯　08065488157

　　　　　  E-mailでお申し込みの方は【 dance_tic_lu@yahoo.co.jp 】へ申込ください。
申請登録料　合格すると下記のものが必要となりますので、ご持参願います。

３級　　令和元年度（公財）日本バドミントン協会会員登録番号

　　　　　　　　　　　　　　申 請 料　　　２,０００円（税別）[税込み　２，２００円]
　　　　　　　　　　　　　　登 録 料　　　５,０００円（税別）[税込み　５，５００円]
準３級　令和元年度（公財）日本バドミントン協会会員登録番号

　　　　　　　　　　　　　　申 請 料　　　１,０００円（税別）[税込み　１，１００円]
　　　　　　　　　　　　　　登 録 料　　　なし
※ 留意事項
　　　・受験料及び公認審判員申請料・登録料は、おつりのないようご用意願います。
　　　・申込用紙のデータ（エクセルファイル）は、正確に記載してください。

日バ登録と申請書のデータが異なっていると申請できないこともあります。
　　　・必ずうち履きを持参下さい。（両会場共）
　・高校の顧問の先生方には、午後の検定の際、採点補助者としてご協力いただけると大変ありがたいです。ご協力いただける方は、申込時にお知らせください。当日は、学科試験の始まる13時までには会場へお越しください。